平成 27 年 3月 27 日

各 位

         会 社 名 久光製薬株式会社

         代表者名 代表取締役社長執行役員 中冨 博隆

       (コード番号：4530 東京・名古屋・福岡)

         問合せ先 執行役員広報室室長    金成 俊英

(TEL：03-5293-1732)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 3 月 27 日開催の取締役会において、平成 27年 5月 21 日付 代表取締役の

異動について、下記のとおり内定しましたのでお知らせいたします。なお、本異動に関しては、平成

27年 5月 21日開催予定の第113回定時株主総会の承認並びに、同株主総会終了後の取締役会

にて正式決定いたします。

記

１．代表取締役の異動 （平成 27 年 5 月 21 日付）

 〔新役職名〕   〔氏名〕   〔現役職名〕

 代表取締役会長  中冨
なかとみ

 博隆
ひろたか

  代表取締役社長執行役員

 最高経営責任者（CEO）

 代表取締役社長  中冨
なかとみ

 一榮
かずひで

  取締役副社長執行役員

 最高執行責任者（COO）

※下線部：変更箇所

 ２．異動の理由

 現社長である中冨博隆は、昭和 56年（1981年）に社長に就任して以来、日本の「貼る治

療文化」の有効性、及びそれがもたらす感動を世界中の人々に伝えることを使命とし、

当社の事業を展開して参りました。

今般、当社は、経営体制の若返りを図り、当社の TDDS（経皮薬物伝達システム）技術を

生かした「貼る治療文化」を極め、さらなる飛躍を目指して参ります。

 ３．新代表取締役の略歴

氏名 略歴
所有

株式数

中冨
なかとみ

 博隆
ひろたか

 (昭和 12 年 2 月 6日生)

78 歳

昭和 41 年 2月 当社入社

昭和 48年 3月 医専部長

昭和 50年 4月 取締役

昭和 54年 5月 常務取締役

昭和 56年 5月 代表取締役社長

平成 18年 6月 代表取締役社長執行役員 (現)

177 千株

中冨
なかとみ

 一榮
かずひで

 (昭和47年 6月 30日生)

42 歳

平成 11 年 4月 当社入社

平成 19年 2月 経営企画本部長

平成 19年 5月 取締役執行役員

平成 21年 5月 常務取締役執行役員

平成 23年 5月 専務取締役執行役員

平成 26年 5月 取締役副社長執行役員

薬粧事業部・人事管掌

兼 経営企画本部長 (現)

237 千株

以上